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KRYNTAR
ZAMIRA CJINI

Nr. 3; , dat6 30.03.2022

"ptx urnaumn x LIsrEs sE sruDENTfrw, et pERIrroJNt BURSE slpAs
KRITERIT EKoNoMrK, plER \rlrrN AI(ADEMrK 2021-2022, eE sruDroJNE Nii
:I.Ti. TNOCNAPI STUDIMI Tii CIKLIT Tii PAR]E DHE PROGRAU STUDIMT Tii

INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKiisrsE, rtnavE"

Ne baz€ td ligit ru. 80/2015 "Pdr ursimin e la*d dhe kirkimin shkencor si irstitucionet c
arsimit td lartd ntj Republikdn e Shqipdnsd'; Yendimin e K€shillit te Ministave nr. 903, date
2l.12.2016,"Ptr pircaktimifl e kritereve pir pdtfitimin e bursave nga fondi i bdshtetjes
studentore p€r studentet e shkdlqyer, studefl$t qA sndiojnd ni programe studimi ni! fusha
pri()ritare dhe ude rlt nZ evojil', i t&ys}ruar, Bordi i Administrimit, pasi mori n€ shqyrtim
relacionin e Adminisffalorit te {IMT-s6 nr. 806, datg 23.03.2022 "Mbi niratimin e listave tA

stu.le t?ve qA p|rfitujnd bursi, pilr vittu akademik 2A2l-2022 sipas kriterit ekonomik, fo:u e

ladrl ", ri mbledlljer e dates 30.03.2022,

\T[NDOSI:

1. T6 rniratoj6 listdn e l7 (shlalgmbedljetd) studen6ve, qC perfitojtre burse sipas kr erit
ekonomilr, per vitin akademik 2A21-2022, qd studiojne ne njC program studimi td ciklit t€

par€ dhe n€ njd program sludimi 1d integruar, nd UniYersitetin e Mjekdsis€, Tiran6.

bashkelidhur kdtij vendimi.

2. Td miratojd listin e 8 (tete) studenteve, q6 nuk pitfitojo6 bursd sipas kdterit ekonordk, pit
vitin akademik 2A21-2022, qd studiojnd n€ nji program studimi te ciklit le parc dhe n€ nje
program studimi 1C integruar nd Universitetin e Irfiekdsis€, Tirand, bashkdlidhur ketij
vendimi.

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohel Administratori i Uriversitetil le Mjekdsise, T.irane.

4. Ky vendim hyr nd fuqi menjEhere dhe poblikohel ne faqjetr zrrtare te i temelit td UMT-se.

f
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MO A \TERA O AI,TIN

ALBANA OPULLI ANIS YZEIRAJ

I

Adresai Rruga e ribas Nr )71" 1005 - Tirdrl€, Weblile; wlrw.slntd cdu.n!: E-mail:;rl:c,{iilurp.d.edu ali raqelnsal

n,. ?2,// o,ot.-T
UNI\,tsRSITETI I MJEKiiSISii, TIRAI{II

BORDI I ADI\TINISTRIMIT
Tirand, mc '3t. oJ,2022
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UttIV€NlTGfl I MIEXESISG, NRANE

FAKULTEfl I SHIGNCAVE MIEIGsOR€ IfKI{IIG '

vtfl aI(ADEMI( 2021-2022
pEtfnu6lT E EuBsti rAza 4, MUAI I sHlruRT 2@2

EfiE' ATEd Prornmi lSudimlt
vl{ t

Krltc.i Xat.torie siEas ea tllas apllton
Elcktl

lnfermierl e Pemiiththme ?- 7
rrmlljetetEcllEv.lt ltoh€.mendihmGekonomlke Mal52022 45,0m

2
\50s1243

2 1
f.mlll€t s tE clllvatraltohen m€ ndlhm6ekonomlk€ Mars 2022 45,000

! Kad.l
2 1

l-stlde.tCt, hmllet e l{ cllave traltohen me ndlhme ekonomlke 45p00

Ort.n 2 1
f.mlust e t€ dl€v. thrtohen ms ndihma€lonomlk6 Mar! 2022 45,@0

5
1505/249 Bahj. lnf.rm16rl e Pedlthlhme 3 I I-StudEitet, famlllet e t€ clhve traJtohen m. ndlhme €konomlke M...2022 45,m0

6 Gun
2 1

t.hlliet e te ciEry€ traltoheh h. ndlhma eronomlke
MeB 2022 45,000

7 LSO9/252 Shira lnlennlerl e Persilthrhme z
Iv- srodantE qa r tane i{i dy prlndddt me aft&itE kun2uar,tg

lartlru6r nEa Kohhlonl Mletlsor I C.ktlmlt tE aftEsl3t se

Kuff?uar pEr ?unE, pefitues te palerEssE aft&sk! sa lufhu.r
Mals 2012

45,000

Ccos. lnlennlerl e PerEjlth!hEe 3 1
i-Studentilt,famllet e t6 dleve tr.itohen me ndlim€ ekoiomlk€ 45,000

9
1505/255 Eneda

2 1
l-student€r, hmiljet e tC .ilEve trajtohen me ndlhmE €konomlkE

45,00I)

10
Baftie

2 1
lstudenta, famlljet eta cllEve tr.ltohen me ndihma€konomlk€

45,000

11
rsosl257

2 1
l-5odentet, hmllj€t e t€ cllCEtrajtohen me ndlhme eko.ohike M..s2022 45,000

12
EJon,

2 1
l-StudentCt, famll.iet e tC cll€ve traltohen me dihmE elonomlke

M.rs 2022 45,000

13
1505460 Erlsllda M lnfermlerl. ParsllthEhme 1 1

l-SludenlEt, famnht s iE cleve tajtohen mendihm€ ekonomlke
Mar32022 45,00o

14
ts0s/261 Elvls shutl 1 1

ntar, f.mlljet e rE <ileve naitohen me ndihmE ekonomike Mar! zO22 45,0@

15 1tosl262 Hall lnlermleri€ Perdlthshme 7 3

lllstudeqtSt me aft6st te tofirllsr, tE viirletua. ngr Xomlslonl

MlekE5o. I cnk{mlt te aftGslso s6 tuflru.r Per Punl, p€,fli! e5 tE

pa8elEs se atuEslsa 5e kufl.uar.

MaB2022

45,000
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